«
	06
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	938

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 11.08.2016
№ 1509 «Об утверждении требований
к закупаемым департаментом финансов
Администрации города отдельным
видам товаров, работ, услуг»

В соответствии с ч.5 ст.19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ             «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства             Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил                определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров,        работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлениями Администрации города от 30.12.2015 № 9242 «Об утверждении правил опреде-ления требований к закупаемым муниципальными органами, подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам            товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»,             от 08.10.2015 № 7084 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов           и обеспечению их исполнения», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.08.2016 № 1509            «Об утверждении требований к закупаемым департаментом финансов Администрации города отдельным видам товаров, работ, услуг» (с изменениями                    от 31.10.2016 № 2091) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Код по ОКПД» заменить словами «Код по ОКПД2».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале         Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов